
S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
2

V
e
r
s

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
r
s

M
o
n
tp
e
ll
ie
r

V
e
r
s

P
e
r
p
ig
n
a
n

N
A
R
B
O
N
N
E

L
im
o
u
x

Qu
ill

an

 Lé
zig

nan
-Corb

ièr
es

Ca
st

el
na

ud
ar

y

C
a
rc
a
s
s
o
n
n
e

CANET-
D’AUDE

PA
RAZA

ROUBIA

PÉP
IEU

X OLO
NZAC

HOMPS
TOUROUZELL

E

ARGEN
S-M

INERVOIS

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Aude
ANNÉE 2022 - 2023
Du 1/09/2022 au 31/08/2023

412

Pépieux > NarbonnePépieux > Narbonne
412

PEPIEUX > NARBONNE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV S S
PERIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETE
PEPIEUX LE MOULIN / CHATEAU D'EAU 06:20 07:20 07:19

MAIRIE 06:20 07:20 07:20
OLONZAC COLLEGE ANTOINE FAURE 06:30 07:25 07:25
HOMPS RUE DE LA REPUBLIQUE 06:40 07:30 07:30
TOUROUZELLE MARIANNE 06:46 07:35 07:35

ECOLE 06:48 07:35 07:35
ARGENS MINERVOIS RUE JULES FERRY 06:48 07:40 07:40
ROUBIA ECOLE 06:53 07:45 07:45

LE PONT DE ROUBIA 06:54 07:45 07:45 12:50
PARAZA PONT DU CANAL 06:58 07:50 12:50 07:50 12:50
CANET D'AUDE ROUTE DE RAISSAC 07:00

AVENUE DE LA PROMENADE 07:05 07:05 08:00 08:00 13:00 08:00 13:00
FAUBOURG ST JACQUES - LA CROIX 07:07 07:07 08:01 08:01 13:01 08:01 13:01
AVENUE DE LEZIGNAN - RUE DE L'OCTOGONE 07:09 07:09 08:02 08:02 13:02 08:02 13:02

NARBONNE GEORGES BRASSENS 07:30 08:30 13:30
VICTOR HUGO 07:35  08:40 13:40

 LYCEE LACROIX 07:35 08:45 13:45
LYCEE LOUISE MICHEL 07:40  08:50 13:50
MONTESQUIEU 07:45 08:55 13:55
GARE ROUTIERE 07:50 08:30 09:00 14:00 08:30 13:30

Ne circule pas les dimanches et jours fériés

SAD (Service à la demande). A réserver la veille de votre déplacement avant 16h00, en téléphonant au 0 805 60 81 00. Pour prendre le bus au départ de la
gare routière, présentez-vous au conducteur et indiquez-lui votre destination, inutile de téléphoner pour réserver. 



ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule
• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Titre unitaire 1€
• Carnet de 10 trajets scolaires  8€
• Carnet de 10 trajets tout public  9€
• Abonnement mensuel tout public 35€
• Abonnement annuel tout public 360€
• Abonnement mensuel -26 ans 20€
• Abonnement annuel -26 ans 195€

Contact

De 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h
e-mail : transportoccitanie.11@laregion.fr 

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

0 806 800 350

NARBONNE > PEPIEUX

JOURS DE LA SEMAINE LMJV LàV Me LMJV LàV Me LMJV LMJV LMJV Me S S S
PERIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETE
NARBONNE GEORGES BRASSENS 12:05 16:03 17:05

MONTESQUIEU 12:05 16:04 17:05
 PIERRE CURIE / LYCEE LACROIX 12:05 17:05 18:05

LYCEE LOUISE MICHEL 12:08 16:08 17:05 18:06
GARE ROUTIERE 12:20 12:20 12:20 16:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 18:20 12:20 16:20 18:20

CANET D'AUDE AVENUE DE LA PROMENADE 12:37 12:37 12:37 16:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 18:37 12:37 16:37 18:37
FAUBOURG SAINT JACQUES - LA CROIX 12:38 12:38 12:38 16:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 18:38 12:38 16:38 18:38
AV. DE LEZIGNAN - RUE DE L'OCTOGONE 12:39 12:39 12:39 16:39 16:39 16:39 17:39 18:39 18:39 18:39 12:39 16:39 18:39
ROUTE DE RAISSAC 16:40

PARAZA ECOLE 12:45 12:45 12:45 16:50 16:50 17:50 18:45 18:50 18:50 12:45 16:50 18:50
ROUBIA LE PORT 12:50 12:50 12:50 16:55 16:55 17:51 18:48 18:55 18:55 12:50 16:55 18:55

ECOLE 16:57 16:57 18:50 18:57 18:57 16:57 18:57
ARGENS MINERVOIS RUE JULES FERRY 12:55 12:55 17:02 17:02 18:02 18:55 19:02 19:02 12:55 17:02 19:02
TOUROUZELLE ECOLES 13:00 17:07 17:07 18:07 19:00 19:07 19:07 17:07 19:07

MARIANNE 13:01 17:08 17:08 18:08 19:01 19:08 19:08 17:08 19:07
HOMPS RUE DE LA REPUBLIQUE 13:05 17:13 17:13 18:13 19:05 19:13 19:13 17:13 19:13
OLONZAC COLLEGE ANTOINE FAURE 13:10 17:20 17:20 18:20 19:10 19:20 19:20 17:20 19:20
PEPIEUX MAIRIE 13:15 17:25 17:25 18:35 19:15 19:25 19:25 17:25 19:25

CHATEAU D'EAU 13:17 17:27 17:27 18:36 19:17 19:27 19:27 17:27 19:27

Ne circule pas les dimanches et jours fériés

SAD (Service à la demande). A réserver la veille de votre déplacement avant 16h00, en téléphonant au 0 805 60 81 00. Pour prendre le bus au départ de la
gare routière, présentez-vous au conducteur et indiquez-lui votre destination, inutile de téléphoner pour réserver. 

Calendrier
2022 2023 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
J  1 S  1 M  1 J  1 D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1 M  1
V  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2
S  3 L  3 J  3 S  3 M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3
D  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4 V  4
L  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5
M  6 J  6 D  6 M  6 V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6 D  6
Me  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7
J  8 S  8 M  8 J  8 D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8 M  8
V  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9
S  10 L  10 J  10 S  10 M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10
D  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11 V  11
L  12 Me 12 S  12 L  12 J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12
M  13 J  13 D  13 M  13 V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13 D  13
Me 14 V  14 L  14 Me 14 S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14
J  15 S  15 M  15 J  15 D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15 M  15
V  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16
S  17 L  17 J  17 S  17 M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17
D  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18 V  18
L  19 Me 19 S  19 L  19 J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19
M  20 J  20 D  20 M  20 V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20 D  20
Me 21 V  21 L  21 Me 21 S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21
J  22 S  22 M  22 J  22 D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22 M  22
V  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23
S  24 L  24 J  24 S  24 M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24
D  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25 V  25
L  26 Me 26 S  26 L  26 J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26
M  27 J  27 D  27 M  27 V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27 D  27
Me 28 V  28 L  28 Me 28 S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28
J  29 S  29 M  29 J  29 D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29 M  29
V  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30

L  31 S  31 M  31 V  31 Me 31 L  31 J  31

PERIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES

ETE


